



VARHAISKASVATUSYKSIKKÖ	SATUVUOREN RYHMÄPERHEPÄIVÄKOTI	
ENHET FÖR SMÅBARNSPEDAGOGIK		
TOIMINTAVUOSI	Toimintavuosi 2023-2024	Päivittäinen toiminta-aika 8.00-16.50. ENNEN JA JÄLKEEN TOIMINTA-AJAN VARHAISKASVATUSTA TARJOTAAN YHTEISTYÖNÄ KIELIKYLPY GRANI SPRÅKBADETIN TILOISSA
VERKSAMHETSÅR	Verksamhetsår	

YKSIKÖN TOIMINTA-AJATUS	Satuvuoren ryhmäperhepäiväkoti tarjoaa laadukasta, suomenkielistä varhaiskasvatusta alle 3-vuotiaille lapsille.
ENHETENS VERKSAMHETSIDÉ	Toimintaa ohjaa varhaiskasvatussuunnitelman sekä suunnitelman paikallinen osio. Tämän toimintakauden erityisenä painotuksena on leikkipedagogiikan lisääminen ja kehittäminen.
YKSIKÖN ARVOT	<ol style="list-style-type: none">Lämminhenkisyys - lapset ja huoltajat tuntevat meillä olonsa tervetulleiksi varhaiskasvatukseen ja esiopetukseenVuorovaikutustaidot - henkilöstö tukee lasten keskinäistä vuorovaikutusta ja leikkiäLäsnäolo - aikuisen tuki ja läsnäolo on saatavillaYksilöllisyys - lapset kokevat tulevansa kuulluiksi sekä arvostetuiksi sellaisina kuin ovatPositiivinen pedagogiikka – laikki lapset saavat päivittäin positiivista palautetta ja kannustusta yrittämisestä ja onnistumisestaYhteisöllisyys - lasten kuuluminen ryhmään ja sosiaalinen kiinnittyminen ryhmään varmistetaan jatkuvan ryhmäytymisen keinoin.
TOIMINNAN LINJAUKSET JA MAHDOLLISET PAINOTUKSET	Yksikkö toimii kodinomaisesti ja lapsilähtöisesti. Painotuksena lapsen ja henkilöstön Välinen positiivinen vuorovaikutus ja pienryhmätoiminta.
LINJEDRAGNINGAR OCH EVENTUELLA PRIORITERINGAR I VERKSAMHETEN	Yksikössä luodun turvallisen ilmapiirin avulla lapsi uskaltaa tutkia ja oppia uusia asioita. Tämän toimintakauden erityisenä painotuksena on leikkipedagogiikan lisääminen yhteistyössä Kielikylypy Grani Språkbadetin kanssa.
TOIMINTAKULTTUURIN KEHITTÄMINEN	Kehittämisen keskiössä on eettisesti kestävä toimintakulttuuri sekä positiiviseen pedagogiikkaan perustuva vuorovaikutus henkilöstön, lasten sekä huoltajien kesken.



<p>UTVECKLING AV VERKSAMHETSKULTUREN</p>	<p>Tavoitteena on lasten osallisuuden lisääminen, inklusio ja lasten sekä henkilöstön hyvinvointi.</p> <p>Jokaisen työyhteisöön kuuluvan tiedossa oleva päämäärä, toiminnan arviointi sekä säännölliset keskustelut kehittämiskohteista, oppimisympäristöjen muokkaaminen sekä ammatillisen osaamisen vahvistaminen ovat kehittämistyössämme avainasemassa.</p>
<p>YHTEISTYÖ, OSALLISUUS JA VIESTINTÄ</p> <p>SAMARBETE, DELAKTIGHET OCH KOMMUNIKATION</p>	<p>Lasten ja huoltajien osallisuus ja yhteistyö: Barnens och vårdnadshavarnas delaktighet och samarbete:</p> <p>Päivittäiset kuulumisten vaihdot huoltajien kanssa, WhatsApp-ryhmä huoltajille sekä vasu keskustelut.</p> <p>Lasten osallisuutta tuetaan siinä, lapset saavat valita leikkejä ja toimintaa. Lasten kiinnostuksen kohteen mukaista toimintaa vahvistetaan ja lisätään.</p> <p>Toiminnasta tiedottaminen: Informering om verksamheten:</p> <p>Keskustelut, sähköpostit, viestit ja WhatsApp-ryhmä huoltajille.</p>
<p>TOIMINTA</p> <p>VERKSAMHET</p>	<p>Suunnittelu- ja kokouskäytännöt yksikössä: Planerings- och mötesrutiner i enheten:</p> <p>Tiimillä on viikoittainen palaveri, jossa suunnitellaan ja arvioidaan ryhmän toimintaa.</p> <p>Työyhteisön (Grani Språkbad, Grani Språkbad esiopetus sekä Satuvuoren ryhmäperhepäiväkotinä) yhteinen palaveri 3-4 krt/kk, jossa on mukana joka ryhmästä edustaja. Palavereissa käydään läpi yksikön käytänteitä, suunnitelmia sekä toiminnan kehittämiseen liittyviä teemoja.</p> <p>Yhteistoimintaa ja tarvittavat palaverit toteutetaan varhaiskasvatuksen opettajan kanssa, joka vastaa yksikön varhaiskasvatussuunnitelmista.</p> <p>Toimintasuunnitelman toteutumisen arviointi. Täytetään toimintakauden päättyessä, viimeistään 30.6. Utvärdering av hur verksamhetsplanen har realiserats. Fylls i vid verksamhetsårets slut, senast 30.6.</p>



--	--

TOIMINTASUUNNITELMA ON LAADITTU YKSIKÖN HENKILÖSTÖN TOIMESTA. PÄIVÄYS JA VASTUUHENKILÖN NIMI VERKSAMHETSPLANEN HAR GJORTS UPP AV ENHETENS PERSONAL. DATUM OCH ANSVARSPERSONENS NAMN	4.9.2023 Kati Tikka
--	---------------------

Varhaiskasvatuksen toimintasuunnitelma on julkinen asiakirja. Se toimitetaan täytettynä 15.9. mennessä varhaiskasvatuspäällikölle ja viedään tiedoksi opetus- ja varhaiskasvatusvaliokuntaan.

Verksamhetsplanen inom småbarnspedagogiken är ett offentligt dokument. Det skickas senast 15.9. till chefen för småbarnspedagogik och förs för kännedom till utskottet för undervisning och småbarnspedagogik.

Toimintasuunnitelman toteutumista arvioidaan yksikössä 30.6. mennessä. Arviointi säilytetään yksikössä ja toimintaa kehitetään arvioinnin pohjalta.

Verksamhetsplanen utvärderas i enheten årligen senast 30.6. Utvärderingen sparas i enheten och verksamheten utvecklas på basis av utvärderingen.

Toimintasuunnitelman yksikkökohtaiset liitteet:

Verksamhetsplanens enhetsvisa bilagor: